

MUNIC OFICIO DE C

EL NAYAR, NAYARIT N Y ADMINISTRACION DE IATICOS

H. XXVII AYUNTAMIENTO DEL NAYAR, NAYARIT. 2021 - 2024



| | Jesús María, Nayarit a // de EB 2023. |
|---|---|
| JUEZ AUXILIAR | Número de oficio: |
| A PERIODO | Asunto: Asignación de Comisión. |
| | Parrillo |
| Puesto: Coordepador de Confertao | orcs |
| PRESENTE. | |
| Sirvase trasladar a: El Bisco | |
| El (los) día(s): // de febrero | 5 2023 |
| Descripción del vehículo oficial | Placas No.: |
| Para desempeñar actividades de: <u>Recuberr y don</u> | Jegu munto a la petion la tratale de la |
| | erno el día // del mismo mes de 20 |
| | PARTICIPACION |
| Para tal efecto la Tesorería | Municipal le proporcionará: |
| Viáticos, transporte Público, C | ombustible, Casetas, DEL NAY A |
| día (s) de viático (s) por un impo | rte de \$ <u> </u> |
| | ta Resos 00/100 M.N.) |
| Tipo de transporte, Terrestre, Aé | 100 |
| | |

Autoriza Comisión: Aprueba

Jefe inmediato del comisionado

Vo Bo. de la Comisión

C.P.A. Emilio González Valles Tesorero Municipal

Autorización Financiera :

PRESIDENCIA

C. Eugenio Alvarez Gómez Presidente Municipal

2021-2024



H.XXVII AYUNTAMIENTO DEL NAYAR, NAYARIT ACCIONES QUE TRANSFORMAN



INFORME DE RESULTADO DE COMISION

| Nombre del comisionado: | |
|---|----------------------------|
| ROSENDO GONZALEZ CARRILLO | |
| Puesto del comisionado: | |
| COORDINADOR DE CONCERTADORES | |
| Comisión realizada a la localidad de: EL RISCO | |
| | |
| El (los) día (s): 11 DE FEBRERO DEL 2023 | |
| | |
| Objetivo de la comisión: | |
| RECABAR Y DAR SEGUIMIENTO A LA PETICION LEVANTADA EN CAMPO. | |
| | |
| Resultado de la comisión: | Marrak |
| POR INDICACIONES DEL DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS, SE LE DIO SEGUIMIENTO A LA SOLICITUD DE OBRA SOBRE LA "CONSTRUCCION DE OBRAS DE DRENAJE Y VADOS DE CONCRETO CICLOPEO" P | ADO ACIONES |
| EN CAMINO DE HUAYNAMOTA – EL RISCO MUNICIPIO DEL NAYAR. SIENDO FAVORABLE LOSXXVII AVI OBJETIVOS ANTE DICHA LA COMISION | NALES NTAMIENTO AVAR |
| 20 | 23 |
| | |

El presente informe deberá adjuntarse a la comprobación de viáticos.

Comisionado:

Nombre:

Rosendo González Carrillo

Puesto:

Coordinador de concertadores

Vo.Bo. Jefe Inmediato

Od Mayak

Nombre: PUBLICAS

Lic. Julian López/Medina

Puesto:

Director de Obras Públicas

2021-2024



H.XXVII AYUNTAMIENTO DEL NAYAR ACCIONES QUE TRANSFORMAN



RELACIÓN DE GASTOS NO COMPROBADOS

NOMBRE: ROSENDO GONZALEZ CARRILLO

PUESTO: COORDINADOR DE CONCERTADORES SOCIALES

AREA: OBRAS PUBLICAS

OFICIO DE COMISIÓN: Sin numero

FECHA: 11 DE FEBRERO DEL 2023

COMISIONADO A: EL RISCO

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD, QUE LA RELACÓN DE GASTOS QUE PRESENTO SE REFIERE A EROGACIONES REALIZADAS EN EL DESEMPEÑO DE LA COMISIÓN QUE SE MENCIONA Y NO ME FUE POSIBLE RECABAR LA DOCUMENTACIÓN COMPROBATORIA CORRESPONDIENTE:

| GASTOS NO COMPROBADOS | | | COMPROBADOS |
|-----------------------|------------------------|-------|--|
| N° DE SERVICIOS | CONCEPTOS | MONTO | DESTINO |
| 1 | TRANSPORTE ACUATICO | \$150 | AHUAPAN — EMBARCADERONARANJITO DE COPAL |
| 1 | TRANSPORTE ACUATICO | \$200 | EMBARCADERONARANJITO DE OPERADO COPAL - AHUAPANPARTICIPACIONES FEDERALES |
| | TOTAL | \$350 | DEL NAYAR 2023 |

Comisionado:

C. ROSENDO GONZALEZ CARRILLO

COORDINADOR DE CONCERTADORES SOCIALES